
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 15.06.201114.06.2011

15.6.2011 6:59:59 - 14.6.2011 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
KroměřížOkres

450636072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Kroměříž, Kroměříž, Havlíčkova 1265/50 Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Kroměříž, vyjela 
na odstranění včelího roje z objektu psychiatrické léčebny.

14.6.2011 14:21:01

Stanice  Kroměříž  

Uherské HradištěOkres

450637072 DOPRAVNÍ NEHODA-LETECKÁ;Uherské Hradiště, Kunovice Při záletu letounu EV 55 došlo při startu k poruše na 
podvozku. V důsledku toho nevydrželo nápor příďové kolo 
a došlo k jeho zasunutí. Jednotka SDH podniku Aircraft 
Industries a.s., která byla vzletu přítomna, provedla 
průzkum, při němž zjistila, že nedošlo ke zranění pilotů ani 
úniku LPH a provozních kapalin. Poté jednotka provedla 
zajištění a stabilizaci letounu pomocí vyprošťovacích 
vzduchových vaků, čímž se příďové kolo vrátilo do původní 
polohy a bylo možné letoun odtáhnout z RWY. Letoun byl 
předán firmě Evektor a jednotka po odstranění následků 
nehody se vrátila na základnu. 

14.6.2011 15:15:44

SDHP Aircraft (LET) Kunovice  

VsetínOkres

450638072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Vsetín, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Valašské Meziříčí 
vyjela k nahlášené dopravní nehodě do obce Valašské 
Meziříčí. Jednotka provedla protipožární opatření a poté se 
vrátila na stanici.

14.6.2011 17:41:28

Stanice  Valašské Meziříčí Policie ČR

ZlínOkres

450585072 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Zlín, Fryšták Viz. samostatná zpráva na www.hzszlk.eu14.6.2011 8:33:12

Stanice  Zlín  

450587072 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Zlín, Želechovice nad Dřevnicí, Želechovice nad Dřevnicí, 
Papírenská 378

Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Zlín byla 
vyžádána zdravotnickou záchrannou službou na pomoc při 
snesení pacienta.

14.6.2011 11:02:26

Stanice  Zlín  

450588072 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Zlín, Biskupice, Biskupice Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Luhačovice 
vyjela k nahlášené události požáru trávy malého rozsahu u 
obce Biskupice. Zároveň byl vyhlášen poplach pro SDH 
Luhačovice. Při jízdě k místu události bylo operační 
středisko informováno o likvidaci této události a jednotky 
byly odvolány zpět na své základny.

14.6.2011 11:13:11

rusarTisk: Přihlášen:15.6.2011 7:13 1 2Strana /



středisko informováno o likvidaci této události a jednotky 
byly odvolány zpět na své základny.

Stanice  Luhačovice, Luhačovice Policie ČR

450640072 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Zlín, Otrokovice, Otrokovice Jednotka HZS ZLK stanice Otrokovice spolu s JSDHO 
Otrokovice vyjely prověřit podezřelý kouř z lesa. Na místě 
bylo zjištěno, že zde někdo opaloval kabely. Jednotky na 
místě nezasahovaly a předaly místo policii.

14.6.2011 20:32:14

Stanice  Otrokovice, Otrokovice Policie ČR, Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 7Počet událostí:

Kraj: Jihomoravský
HodonínOkres

450639072 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Hodonín, Veselí nad Moravou, Veselí nad Moravou, Svatoplukova Jednotka SDH obce Uherský Ostroh vyjela k požárně 
taktickému cvičení.

14.6.2011 19:36:41

Uherský Ostroh  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.6.2011 6:59:5914.6.2011 7:00:00

15.06.2011 - 14.06.2011

rusarTisk: Přihlášen:15.6.2011 7:13 2 2Strana /


